平成 25年５月 13日

各 位

会 社 名 株式会社アイセイ薬局

代表者名 代表取締役 社長執行役員 垣 東  勝

（コード番号：3170）

問合せ先
取締役 執行役員

管理本部長
袴 田  義 輝

（TEL．03-3240-0226）

取締役の管掌変更及び人事異動の件

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の管掌変更及び人事異動を決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１． 取締役の管掌変更について

（１）変更の理由

   事業環境の変化に機敏に対応する組織運営を図り、より迅速な意思決定を行うためであります。

  （２）管掌変更後の役職

氏名 新役職 旧役職

岡村 幸彦

（おかむら ゆきひこ）

代表取締役 社長執行役員 兼

企画推進本部 本部長

取締役

望月 達也

（もちづき たつや）

取締役 取締役 常務執行役員

企画推進本部 本部長

  （３）管掌変更の予定日

     平成 25年５月 15日

２．人事異動について

  （１）人事異動の内容

氏名 新役職 旧役職

大迫 一生

（おおさこ かずお）

執行役員

管理本部 副本部長 兼 コーポレー

ト・コミュニケーション部部長

執行役員

コーポレート・コミュニケーション部

部長

  （２）人事異動の予定日

     平成 25年５月 15日

以 上

Administrator
AISEI

Administrator
JASDAQﾛｺﾞ

Administrator
FASF